

Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS

Stenvej 25, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 31 78 14 93

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2018

Dirigent:

.....
Anders Bjerregaard





Indhold

| | |
|--|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 7 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|---|
| Navn | Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS |
| Adresse, postnr., by | Stenvej 25, 8270 Højbjerg |
| CVR-nr. | 31 78 14 93 |
| Stiftet | 17. oktober 2008 |
| Hjemstedskommune | Aarhus |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |
| Hjemmeside | www.godtsmil.dk |
| Telefon | 70 29 40 20 |
| Bestyrelse | Niels Retbøll, formand Anders Bjerregaard Steinunn Dóra Guðnýjardóttir |
| Direktion | Steinunn Dóra Guðnýjardóttir |
| Revision | Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holboes Allé 12, 8700 Horsens |
| Bankforbindelse | Spar Nord Himmerlandsgade 70, 9600 Aars |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tandlægevirksomhed med henblik på at sælge serviceydelser og enkelte tillægsprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 2.010.785 kr. mod et overskud på 2.260.546 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 4.091.050 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen udloddet et ekstraordinært udbytte på i alt 1.500.000 kr.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er forventningen, at det nuværende aktivitetsniveau kan opretholdes i det kommende år.

Selskabet forventer fortsat at have en positiv likviditet i det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2017 | 2016 |
|------|---|------------------|------------------|
| | Bruttofortjeneste | 15.278.861 | 15.058.203 |
| 2 | Personaleomkostninger | -11.955.693 | -11.508.252 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -746.658 | -657.596 |
| | Andre driftsomkostninger | 0 | -717 |
| | Resultat før finansielle poster | 2.576.510 | 2.891.638 |
| | Finansielle indtægter | 28.743 | 36.240 |
| | Finansielle omkostninger | -20.736 | -25.714 |
| | Resultat før skat | 2.584.517 | 2.902.164 |
| 3 | Skat af årets resultat | -573.732 | -641.618 |
| | Årets resultat | 2.010.785 | 2.260.546 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 0 | 500.000 |
| | Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåre | 0 | 2.000.000 |
| | Overført resultat | 2.010.785 | -239.454 |
| | | 2.010.785 | 2.260.546 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2017 | 2016 |
|------|---|-------------------------|-------------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 4 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.818.344 | 2.094.781 |
| | Indretning af lejede lokaler | 544.081 | 627.828 |
| | | <u>2.362.425</u> | <u>2.722.609</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 1 | 0 |
| | Deposita, finansielle anlægsaktiver | 141.513 | 138.738 |
| | | <u>141.514</u> | <u>138.738</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>2.503.939</u> | <u>2.861.347</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 564.441 | 527.127 |
| | | <u>564.441</u> | <u>527.127</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 454.206 | 452.562 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 124.794 | 156.587 |
| | Andre tilgodehavender | 293.760 | 376.669 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 122.802 | 76.383 |
| | | <u>995.562</u> | <u>1.062.201</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>2.560.068</u> | <u>1.161.989</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.120.071</u> | <u>2.751.317</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u><u>6.624.010</u></u> | <u><u>5.612.664</u></u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| Note | kr. | 2017 | 2016 |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 3.966.050 | 1.955.265 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| | Egenkapital i alt | <u>4.091.050</u> | <u>2.580.265</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 286.163 | 331.495 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>286.163</u> | <u>331.495</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Modtagne forudbetalinger fra kunder | 391.120 | 350.934 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 458.779 | 323.269 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 50.000 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 0 | 450.000 |
| | Skyldig selskabsskat | 205.064 | 258.872 |
| | Anden gæld | 1.191.834 | 1.267.829 |
| | | <u>2.246.797</u> | <u>2.700.904</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.246.797</u> | <u>2.700.904</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u><u>6.624.010</u></u> | <u><u>5.612.664</u></u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Selskabskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|-----------------------------------|-----------------|-------------------|-------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2016 | 125.000 | 2.194.719 | 1.000.000 | 3.319.719 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 1.760.546 | 500.000 | 2.260.546 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | -2.000.000 | 0 | -2.000.000 |
| Egenkapital 1. januar 2017 | 125.000 | 1.955.265 | 500.000 | 2.580.265 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 2.010.785 | 0 | 2.010.785 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Egenkapital | | | | |
| 31. december 2017 | 125.000 | 3.966.050 | 0 | 4.091.050 |

Der er efter balancedagen udloddet et ekstraordinært udbytte på i alt 1.500.000 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-10 år |
| Indretning af lejede lokaler | 5-10 år |

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Indirekte produktionsomkostninger indeholder indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på de i produktionsprocessen benyttede maskiner, fabriksbygninger og udstyr samt omkostninger til fabriksadministration og ledelse. Låneomkostninger indregnes ikke i salgsprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende behandlinger for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| kr. | 2017 | 2016 | |
|--|--|---|------------------|
| 2 Personaleomkostninger | | | |
| Lønninger | 9.124.022 | 9.928.967 | |
| Pensioner | 486.149 | 489.536 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 138.518 | 157.782 | |
| Andre personaleomkostninger | 2.207.004 | 931.967 | |
| | <u>11.955.693</u> | <u>11.508.252</u> | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>21</u> | <u>24</u> | |
| 3 Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 619.064 | 674.872 | |
| Årets regulering af udskudt skat | -45.332 | -33.254 | |
| | <u>573.732</u> | <u>641.618</u> | |
| 4 Materielle anlægsaktiver | | | |
| kr. | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> | <u>I alt</u> |
| Kostpris 1. januar 2017 | 5.125.050 | 1.904.453 | 7.029.503 |
| Tilgang i årets løb | 268.951 | 108.273 | 377.224 |
| Afgang i årets løb | -51.125 | 0 | -51.125 |
| Kostpris 31. december 2017 | <u>5.342.876</u> | <u>2.012.726</u> | <u>7.355.602</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2017 | 3.030.269 | 1.276.625 | 4.306.894 |
| Årets afskrivninger | 508.208 | 192.020 | 700.228 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -13.945 | 0 | -13.945 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017 | <u>3.524.532</u> | <u>1.468.645</u> | <u>4.993.177</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | <u>1.818.344</u> | <u>544.081</u> | <u>2.362.425</u> |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale. Lejers opsigelse skal ske med 6 måneders varsel til fraflytning til den 1. i en måned.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Som delejet dattervirksomhed hæfter selskabet solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Hæftelsen er begrænset til den del af kravet som svarer til den andel af kapitalen der ejes direkte og indirekte af det ultimative moderselskab.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2017.

7 Nærtstående parter

Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

| <u>Nærtstående part</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> | <u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u> |
|----------------------------|--------------------------------------|---|
| Tandlægerne OS Holding ApS | Salamanderparken 105, 8260 Viby J | Hovedanpartshaver |

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

| <u>Navn</u> | <u>Bopæl/Hjemsted</u> |
|----------------------------|-----------------------------------|
| Tandlægerne OS Holding ApS | Salamanderparken 105, 8260 Viby J |
| Godt Smil Holding ApS | Nørre Alle 63, 5500 Middelfart |

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bjerregaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 80.197.57.153

2018-04-10 06:46:13Z

NEM ID 

Niels Retbøll

Bestyrelsesformand

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-469699441251

IP: 217.63.110.73

2018-04-10 15:23:43Z

NEM ID 

Steinunn Dóra Gudnýjardóttir

Direktionsmedlem

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-546451048710

IP: 86.52.236.173

2018-04-11 08:29:26Z

NEM ID 

Steinunn Dóra Gudnýjardóttir

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-546451048710

IP: 86.52.236.173

2018-04-11 08:29:26Z

NEM ID 

Frank Therkildsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:17259299

IP: 145.62.64.99

2018-04-12 10:28:36Z

NEM ID 

Anders Bjerregaard

Dirigent

På vegne af: Tandlægeselskabet Godt Smil Højbjerg ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377842271116

IP: 83.91.120.138

2018-04-15 07:23:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NKU18-UI7P3-6OVTP-SHQLJ-zEZNO-Z071L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>